SEN

Building Community®
Procurement Department Bid Office
Customer Center — 1% Floor, Room 002
21 W. Church Street
Jacksonville, FL 32202
March 15, 2019

ADDENDUM NUMBER: Two (2)

TITLE: Greenland Water Treatment Plant Backup Well (Well No. 3) Construction

JEA IFB NUMBER: 050-19

PROPOSAL DUE DATE: March 26, 2019

TIME OF RECEIPT: 12:00 PM

TIME OF OPENING: 02:00 PM

THIS ADDENDUM IS FOR THE PURPOSE OF MAKING THE FOLLOWING CHANGES OR
CLARIFICATIONS:

1. JEA is amending section 1.2.4.1 JACKSONVILLE SMALL AND EMERGING BUSINESS (JSEB) GOAL (IFB). The
JSEB five percent (5%) goal will be Optional.

2. JEA isresponding to the following questions as shown below:

Question:

I just found this bid listed and was looking through the advertisement and specs. This seems to be a straight forward
Well Drilling project, but you have the requirements listed below that have nothing to do with well drilling. Was this
intentional or will contractors on the approved driller’s list be able to bid it as a Prime? There was also mention about
subcontractors for horizontal drilling but didn’t see any in the specs. Please clarify as we are def interested in the project.

Answer:
It is a requirement for all contractors to be on the RBL and to hold a contractor’s license including well drillers. There
will be no horizontal well drilling work on this well.

Question:

I'm requesting clarification on the water quality testing to be performed on up to 4 in-situ water samples collected during
geophysical logging. These questions do not apply to the pump test sampling or sampling during drilling part of the
scope of work. There is a discrepancy between the Section 02853 "Schedule of Geophysical Logs" and the requirements
of Section 02863 for Water Quality Analyses. The geophysical logging section table says that up to 4 samples will be
collected and analyzed for "chloride, sulfate, pH, and conductivity." The written part of Section 02863 for Water Quality
Analyses says that groundwater samples will be collected and field analyzed for "pH, conductivity, TDS and chloride."

I am asking for clarification of exactly what parameters will be analyzed from the In-Situ grab samples, and which of
those parameters are to be field measured and which are to be lab measured
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Answer:
Four in-situ grab groundwater samples from different depths are to be collected and analyzed in the field by the driller for
pH, conductivity, Total Dissolved Solids and chloride.

Question:
Can you tell us how many days are allowed for this contract?

Answer:
Based on the Liquated Damages in section 2.5.3, 240 days.
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